21.04.2021Г. №68-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
 ВЕРХНЕМАРКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ПОДГОТОВКЕ ДОКУМЕНТАЦИИ ПО ПЛАНИРОВКЕ ТЕРРИТОРИИ ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ ЛИНЕЙНОГО ОБЪЕКТА: «ПРОМЫСЛОВЫЙ НЕФТЕГАЗОПРОВОД ОТ КП-67, ВОДОВОД ВЫСОКОГОДАВЛЕНИЯ ДО КП-67 ЯРАКТИНСКОГО НГКМ»
[bookmark: _Hlk45363491][bookmark: _Hlk62120353]Рассмотрев обращение Общества с ограниченной ответственностью «Иркутская нефтяная компания» (далее ООО «ИНК») от 14.04.2021г. № 214-МГД, о подготовке документации по планировке территории для размещения линейного объекта «Промысловый нефтегазопровод от КП-67, водовод высокого давления до КП-67 Ярактинского НГКМ», в соответствии с требованиями ст.46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Верхнемарковского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Разрешить ООО «ИНК» осуществить подготовку документации по планировке территории для размещения линейного объекта «Промысловый нефтегазопровод от КП-67, водовод высокого давления до КП-67 Ярактинского НГКМ», расположенного на территории Верхнемарковского муниципального образования, Усть-Кутского района Иркутской области.
2. Разработанную документацию по планировке территории представить на утверждение в администрацию Верхнемарковского муниципального образования.
3.Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Верхнемарковского муниципального образования.
4.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Верхнемарковского
муниципального образования	                          К.В.Власов